Code
Reel Lenght on
catalogue (m) /
Lunghezza rolla a
catalogo (m)
Sub-family LED/m P (W/m) Tc IP
Cutting
step /
Passo
di taglio
(mm)
(*)
07U402409IN-HL 10 HE – LONG 160 9 4000K IP20 50 D
07U272409IN-HL 10 HE – LONG 160 9 2700K IP20 50 D
07U352409IN-HL 10 HE – LONG 160 9 3500K IP20 50 D
07U602409IN-HL 10 HE – LONG 160 9 6000K IP20 50 D
07U272411IN-HF 5 HE – SHORT CUT 160 11 2700K IP20 6,5 E
07U402411IN-HF 5 HE – SHORT CUT 160 11 4000K IP20 6,5 E
07U602411IN-HF 5 HE – SHORT CUT 160 11 6000K IP20 6,5 E
07U352411IN-HF 5 HE – SHORT CUT 160 11 3500K IP20 6,5 E
07U402414IN-HF 5 HE – SHORT CUT 160 14 4000K IP20 12,5 E
07U272414IN-HF 5 HE – SHORT CUT 160 14 2700K IP20 12,5 E
07U602414IN-HF 5 HE – SHORT CUT 160 14 6000K IP20 12,5 E
07U352414IN-HF 5 HE – SHORT CUT 160 14 3500K IP20 12,5 E
07U402421IN-HS 5 HE – SHORT CUT 240 21 4000K IP20 8,5 E
07U272421IN-HS 5 HE – SHORT CUT 240 21 2700K IP20 8,5 E
07U602421IN-HS 5 HE – SHORT CUT 240 21 6000K IP20 8,5 E
07U352421IN-HS 5 HE – SHORT CUT 240 21 3500K IP20 8,5 E
-25°C
+35°C
(*) Questo prodotto contiene una sorgente luminosa di classe di efficienza energetica / This product contain a light source of energy efficiency class /
Ce produit contiennent une source lumineuse de classe d’efficacité énergétique / Este producto contienen una fuente luminosa de la clase de eficiencia